
                  
 

                                                                    Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole                                                                                                                                                                            

.                                                              Współorganizatorzy: Nadleśnictwo Opole, WZ LZS w Opolu, OZKol.,Tomex - Parkiet                                                                                                                                                                                                                                    

Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                         

Komunikat nr 2 z dnia 28.01.2024     strona numer  1 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAKINI  

   1   183  POL2012 10134136129   JONA           Maja       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 11 00        

   2 o 186  POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 11 15   0 00 15      

   3 o 185  POL2012 10139586950   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 11 41   0 00 41      

   4 o 184  POL2012 10149116666   LEGIERSKA      Lena       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 13 11   0 02 11      

   5 o 209  POL2013 10149056749   KOBYLAŃSKA     Zofia      UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 14 54   0 03 54      

 
 

Zgłoszono 5 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK  

   1 o  58  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS"BRYKSJUSZ"GOŚCIĘCIN       0 07 45        

   2 o  62  POL2012 10137508291   RETINGER       Karol      UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 08 00   0 00 15      

   3    60  POL2013 10146050153   BARANOWSKI     Mikołaj    STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW         0 08 24   0 00 39      

   4    61  POL2012 10144611844   JASKULSKI      Jakub      UKKS IMIELIN TEAM             0 09 22   0 01 37      

   5 o  63  POL2012 10137507685   URBAŃSKI       Franciszek UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 09 28   0 01 43      

   6 o  59  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 09 40   0 01 55      

   7 o  57  POL2012 10149117474   NIEŚWIEC       Tymoteusz  LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 12 25   0 04 40      

   8 o  53  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 12 58   0 05 13      

   9 o  94  POL2012 10143860882   WĘGRZYNOWSKI   Michał     UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 13 07   0 05 22      

  10 o  55  POL2012 10149115151   ALTMAN         Adam       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 13 56   0 06 11      

  11 o  93  POL2012 10149056648   KOBYLAŃSKI     Antoni     UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 15 24   0 07 39      

     o  54  POL2012 10149116262   GORDZIELIK     Olivier    LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

     o  56  POL2012 10149116969   MANNSFELD      Wojciech   LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

     0  92  POL2013 10146555462   SZPAKOWSKI     Hubert     UKS STOBRAWA KLUCZBORK          DNF  

 

 

Zgłoszono 14 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                                                                                                     

   1    69  POL2010 10108575720   PIETRZAK       Miłosz     UKS KRUPIŃSKI SUSZEC          0 21 53         

   2    66  POL2011 10133514016   BARANOWSKI     Jakub      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW         0 22 21   0 00 28      

   3    64  POL2010 10133623140   CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 23 22   0 01 29      

   4    67  POL2011 10127039358   GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM             0 28 43   0 06 50      

   5    68  POL2011 10123742577   BĄCZKOWSKI     Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM             0 32 00   0 10 07      

   6 o  65  POL2011 10124973063   GADZIMORA      Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

 

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                    

   1   187  POL2010 10132775907   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 24 14         

   2 o 190  POL2011 10127330264   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 28 14   0 04 00      

   3 o 188  POL2011 10149116363   KOZIENIEC      Lilianna   LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

   4 o 189  POL2010 10127330163   WOJDYŁA        Zofia      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG    -2   

 
 

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                        

   1 o 230  POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 25 42        

   2 o 226  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 26 41   0 00 59      

   3 o 225  POL2008 10108608759   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 27 33   0 01 51      

     o 222  POL2008 10107787592   BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

 

 

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF -1 zaw. Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK 



                  
 

                                                                    Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole                                                                                                                                                                            

.                                                              Współorganizatorzy: Nadleśnictwo Opole, WZ LZS w Opolu, OZKol.,Tomex - Parkiet                                                                                                                                                                                                                                    

Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                         

Komunikat nr 2 z dnia 28.01.2024     strona numer  2 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY                                                                                                                                   

   1    74  POL2008 10132629191   WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 35 13        

   2    72  POL2009 10108580871   MIKLASZEWSKI   Adrian     GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ    0 35 46   0 00 33      

   3    79  POL2009 10133741863   MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN TEAM             0 36 46   0 01 33      

   4    80  POL2009 10088240173   TRAWNIK        Filip      UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      0 37 29   0 02 16      

   5    76  POL2008 10144663457   KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 38 00   0 02 47      

   6    71  POL2009 10104168381   OKARMUS        Oliwier    GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ    0 39 27   0 04 14      

   7    73  POL2008 10094427460   PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          -1   

   8 o  95  POL2009 10146159378   SIKORSKI       Michał     UKS STOBRAWA KLUCZBORK          -1   

   9 o  78  POL2008 10134938805   POLAŃSKI       Leon       LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

  10    75  POL2009 10131199756   TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          -2   

  11 o  77  POL2009 10123701555   CIECIOR        Jacek      LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

 

Zgłoszono 11 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR PANIE                                                                   

   1 o 208  POL2007 10112718933   ZADROŻNA       Lucyna     LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 30 44        

   2   207  POL2006 10145349026   JAŃCZYK        Wiktoria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 33 19   0 02 35      

 

Zgłoszono 2 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL   KATEGORIA PANOWIE ELITA oraz oznaczona * KATEGORIA U-23 

oraz oznaczona # KATEGORIA JUNIOR                                                                                                                                      

   1    81  POL1998 10009825979   JONA           Dawid      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 44 07      
   2    82 #POL2007 10093058144   GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 44 07   0 00 00      

   3    88 #POL2007 10079665979   PIETRZAK       Piotr      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC          0 45 02   0 00 55      

   4    87 #POL2006 10073725640   TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM             0 46 59   0 02 52      

   5 o  83 #POL2007 10118540852   RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

   6 o  91 #POL2006 10119831255   NOWAK          Filip      UKS STOBRAWA KLUCZBORK          -2   

   7 o  84 #POL2007 10131786204   CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA              -3   

   8 o  85 #POL2007 10127329860   SZETELNICKI    Piotr      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG    -3   

        86 #POL2006 10083958029   JEDYNAK        Dominik    MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁOWA    DNS  

Zgłoszono 9 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.    Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                               

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL  KATEGORIA  AMATOR  I oraz oznaczona * KATEGORIA AMATOR II                                                                                                                                                                                                                 

   1   192  POL1996               BIKSA          Adrian     CARDIO SPORT SCOTT MTB TEAM   0 32 58         

   2   195  POL1993               JAHN           Mateusz    CYKLOOPOLE                    0 33 56   0 00 58      

   3   199 *POL1984               WOLSKI         Marcin     PRO TRENING                   0 34 32   0 01 34      

   4   191  POL1989               PAC            Paweł      BRZEG                         0 35 10   0 02 12      

   5   198 *POL1984               CHMIELEWSKI    Andrzej    OPOLE                         0 38 10   0 05 12      

   6   196 *POL1975               DEJA           Piotr      IZBICKO                       0 39 03   0 06 05      

   7   197  POL1998               MICHALCZYK     Natan      NIEZRZESZONY                    -1   

       193  POL1990               RYŚ            Paweł      COMFORTEOTEAM                   DNS  

       194 *POL1980               POLOK          Sławomir   CYKLOOPOLE                      DNS  

       200  POL1996               SZRAJBER       Tomasz     ROAD-RACING.PL                  DNS  

       201  POL1990               ZDUN           Damian     ZDUN TRIATHLON TEAM             DNS  

Zgłoszono 11 zaw. DNS – 4 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL  KATEGORIA  MASTERS  I oraz oznaczona * KATEGORIA MASTERS II                                                                           

   1   210  POL1980 10124917989   URBAŃSKI       Grzegorz   UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 39 31         

   2   206 *POL1953 10059806140   MISINA         Andrzej    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 40 00   0 00 29      

   3   205 *POL1966 10066929879   PATERAK        Jan        LKS"BRYKSJUSZ"GOŚCIĘCIN       0 42 24   0 02 53      

   4   203 *POL1971 10054620781   ORIAN          Piotr      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 42 36   0 03 05      

   5   204  POL1976 10117322187   ZADROŻNY       Zbigniew   LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 46 20   0 06 49      

       202  CZE1988 10094891949   KALITA         Tomas      HSF SYSTEM CYCLING TEAM         DNS  

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                 



                  
 

                                                                    Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole                                                                                                                                                                            

.                                                              Współorganizatorzy: Nadleśnictwo Opole, WZ LZS w Opolu, OZKol.,Tomex - Parkiet                                                                                                                                                                                                                                    

Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                         

Komunikat nr 2 z dnia 28.01.2024     strona numer  3 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAKINI  

   1 o 186  POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 11 15        

   2 o 185  POL2012 10139586950   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 11 41   0 00 56      

   3 o 184  POL2012 10149116666   LEGIERSKA      Lena       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 13 11   0 02 26      

   4 o 209  POL2013 10149056749   KOBYLAŃSKA     Zofia      UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 14 54   0 04 09      

 

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK  

   1 o  58  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS"BRYKSJUSZ"GOŚCIĘCIN       0 07 45        

   2 o  62  POL2012 10137508291   RETINGER       Karol      UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 08 00   0 00 15      

   3 o  63  POL2012 10137507685   URBAŃSKI       Franciszek UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 09 28   0 01 43      

   4 o  59  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 09 40   0 01 55      

   5 o  57  POL2012 10149117474   NIEŚWIEC       Tymoteusz  LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 12 25   0 04 40      

   6 o  53  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 12 58   0 05 13      

   7 o  94  POL2012 10143860882   WĘGRZYNOWSKI   Michał     UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 13 07   0 05 22      

   8 o  55  POL2012 10149115151   ALTMAN         Adam       LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 13 56   0 06 11      

   9 o  93  POL2012 10149056648   KOBYLAŃSKI     Antoni     UKS STOBRAWA KLUCZBORK        0 15 24   0 07 39      

     o  54  POL2012 10149116262   GORDZIELIK     Olivier    LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

     o  56  POL2012 10149116969   MANNSFELD      Wojciech   LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

     0  92  POL2013 10146555462   SZPAKOWSKI     Hubert     UKS STOBRAWA KLUCZBORK          DNF  

Zgłoszono 12 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                                                                                                     

   1 o  65  POL2011 10124973063   GADZIMORA      Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA                 

 

Zgłoszono 1 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                    

   1 o 190  POL2011 10127330264   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG  0 28 14         

   2 o 188  POL2011 10149116363   KOZIENIEC      Lilianna   LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

   3 o 189  POL2010 10127330163   WOJDYŁA        Zofia      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG    -2   

 

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                        

   1 o 230  POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 25 42        

   2 o 226  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 26 41   0 00 59      

   3 o 225  POL2008 10108608759   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 27 33   0 01 51      

     o 222  POL2008 10107787592   BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF -1 zaw. Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY                                                                                                                                   

   1 o  95  POL2009 10146159378   SIKORSKI       Michał     UKS STOBRAWA KLUCZBORK             

   2 o  78  POL2008 10134938805   POLAŃSKI       Leon       LKS ZIEMIA OPOLSKA                 

   3 o  77  POL2009 10123701555   CIECIOR        Jacek      LKS ZIEMIA OPOLSKA                 

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                



                  
 

                                                                    Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole                                                                                                                                                                            

.                                                              Współorganizatorzy: Nadleśnictwo Opole, WZ LZS w Opolu, OZKol.,Tomex - Parkiet                                                                                                                                                                                                                                    

Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                         

Komunikat nr 2 z dnia 28.01.2024     strona numer  4 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR PANIE                                                                   

   1 o 208  POL2007 10112718933   ZADROŻNA       Lucyna     LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 30 44        

 

Zgłoszono 1 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                                

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL   KATEGORIA JUNIOR                                                                                                                                         

   1 o  83 #POL2007 10118540852   RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA               

   2 o  91 #POL2006 10119831255   NOWAK          Filip      UKS STOBRAWA KLUCZBORK            

   3 o  84 #POL2007 10131786204   CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA                 

   4 o  85 #POL2007 10127329860   SZETELNICKI    Piotr      LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG       

 
Zgłoszono 4 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.    Sędzia Główny Danuta MACIAŁEK                               


